

Biamp Denmark A/S

Gotlandsvej 24, 8700 Horsens

Company reg. no. 28 84 09 26

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2023.

Alexander Edward Buchanan-Munro
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Company information

The company	Biamp Denmark A/S Gotlandsvej 24 8700 Horsens Company reg. no. 28 84 09 26 Established: 1 June 2005 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Rashid Michel Skaf Alexander Edward Buchanan-Munro Michael Jarl Christensen
Managing Director	Michael Jarl Christensen
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Parent company	Biamp Europe NV

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company in 2022 is the development of AV equipment for meeting and conference rooms.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 14,3m against DKK 10,8m last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2,1m against DKK -0,04m last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Last year the company was acquired by Biamp Europe NV. The company has continued to prepare for further integration into the Biamp group. As from January 2022 Biamp Denmark A/S became a service company for other companies of the Biamp group, providing development and support services.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	14.275.117	10.806.064
1 Staff costs	-11.239.076	-10.513.831
Depreciation and impairment of equipment	-268.373	-12.032
Other operating expenses	-16.942	-170.302
Operating profit	2.750.726	109.899
Other financial income	250.753	95.002
2 Other financial expenses	-727.142	-82.988
Pre-tax net profit or loss	2.274.337	121.913
Tax on net profit or loss for the year	-210.436	-165.926
Net profit or loss for the year	2.063.901	-44.013
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	2.063.901	0
Allocated from retained earnings	0	-44.013
Total allocations and transfers	2.063.901	-44.013

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.371.316	17.046
Total property, plant, and equipment	<u>1.371.316</u>	<u>17.046</u>
Deposits	168.750	238.309
Total investments	<u>168.750</u>	<u>238.309</u>
Total non-current assets	<u>1.540.066</u>	<u>255.355</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	0	2.171.607
Prepayments for goods	0	6.170.905
Total inventories	<u>0</u>	<u>8.342.512</u>
Trade receivables	0	4.135.580
Receivables from group enterprises	17.098.037	0
Other receivables	1.279.411	7.103
Prepayments	729.339	139.241
Total receivables	<u>19.106.787</u>	<u>4.281.924</u>
Cash and cash equivalents	<u>566.937</u>	<u>1.540.523</u>
Total current assets	<u>19.673.724</u>	<u>14.164.959</u>
Total assets	<u>21.213.790</u>	<u>14.420.314</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	6.280.325	4.216.424
Total equity	<u>6.780.325</u>	<u>4.716.424</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	135.339	0
Total provisions	<u>135.339</u>	<u>0</u>
Long term liabilities other than provisions		
Other payables	0	715.737
Total long term liabilities other than provisions	0	715.737
Trade payables	1.089.975	3.503.929
Payables to group enterprises	11.562.726	3.682.805
Income tax payable	23.694	0
Other payables	1.621.731	1.801.419
Total short term liabilities other than provisions	<u>14.298.126</u>	<u>8.988.153</u>
Total liabilities other than provisions	<u>14.298.126</u>	<u>9.703.890</u>
Total equity and liabilities	<u>21.213.790</u>	<u>14.420.314</u>

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	500.000	4.216.424	4.716.424
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>2.063.901</u>	<u>2.063.901</u>
	<u>500.000</u>	<u>6.280.325</u>	<u>6.780.325</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	11.179.168	10.367.685
Other costs for social security	49.323	137.857
Other staff costs	<u>10.585</u>	<u>8.289</u>
	<u>11.239.076</u>	<u>10.513.831</u>
Average number of employees	<u>20</u>	<u>16</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	488.354	49.454
Other financial costs	<u>238.788</u>	<u>33.534</u>
	<u>727.142</u>	<u>82.988</u>

3. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases. The leases have 1 to 21 months to maturity and total outstanding lease payments total 2.424 DKK thousand.

Joint taxation

Company Biamp Denmark A/S has withdrawn from joint taxation scheme as of (17 June, 2021) and shall not be liable for any tax claims against the other jointly taxed companies from the time of withdrawal from the joint taxation scheme.